
 
 

Uchwała Nr VI/135/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach  

 
z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/952/2005 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 grudnia 
2005 r.  w sprawie  ustalenia źródeł dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania 

jednostek budżetowych, które utworzą rachunki dochodów własnych. 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami), art. 22 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104) z późn. zmianami   
na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Rady Miejskiej Nr XXXVIII/952/2005 z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia źródeł 
dochodów własnych oraz ich przeznaczenia i wskazania jednostek budżetowych, które utworzą 
rachunki dochodów własnych, wprowadza się następującą zmianę: 
 
w § 1 pkt 8 litera a) tiret pierwsze nadać brzmienie: 

- dochody z działalności w zakresie sportu i rekreacji, imprez i zajęć sportowych, 
rekreacyjnych, rekreacyjno-rehabilitacyjnych, szkoleniowych i popularyzatorskich, usług 
hotelowych, dochody z administrowania obiektami, urządzeniami, sprzętem oraz terenem, 
sprzedaż czepków pływackich i pampersów, odsetki za nieterminowe zapłaty, kary 
umowne i zwrot kosztów procesu; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 
 


